
Comune di Novafeltria 
Piazza V.Emanuele n.2 
47863 Novafeltria (RN) 
Te!. 0541/845611 fax 0541/845601 
www.comune.novafeltria.rn.it 
e-mail: info@comune.novafeltria.rn.it 

IaRDINANZA n.16 

IL SINDACO 

Oggetto: Proroga ordinanza per la chiusura delle scuole per avverse condizioni 
metereologiche. 

Viste e richiamate le proprie ordinanze n. 09 del 01/02/2012, n. 10 del 02/02/2012, 
n. 11 del 04/02/2012 e n. 14 del 07/02/2012 con le quali, per avverse condizioni 
meteorologiche, veniva disposta la sospensione delle attività didattiche di tutte le 
Scuole ubicate nel territorio comunale, per i giorni dal giorno 01 al giorno 11 
febbraio 2012; 
Considerato il perdurare delle avverse condizioni metereologiche sull'intero 
territorio comunale; 

-	 Tenute presenti le previsioni meteo per i prossimi giorni e soprattutto le oggettive 
difficoltà di percorrenza delle strade nel Capoluogo e nelle frazioni, nonché i disagi 
e i pericoli connessi a tale situazione; 
Ritenuto opportuno disporre la sospensione delle attività didattiche e la chiusura 
degli edifici scolastici in tutto il territorio comunale anche per i giorni 13 e 14 
febbraio 2012; 
Visto l'art.54 del D.Lgs n.267/2000; 

ORDINA 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura di tutti gli edifici scolastici 
ubicati nel territorio comunale, anche per i giorni 13 e 14 febbraio 2012; 

la notifica della presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici, nonché alla Prefettura di 
Rimini. 

Dalla Residenza Municipale, lì 11 febbraio 2012 

IL SINDACO 
(Dott. Lorenzo Marani) 

COMUNE DI NOVAFELTRIA piazza V.Emanuele n.2 47863 Novafeltria (RN) TeI.0541/845611 Fax 0541/845601 

http:l'art.54
mailto:info@comune.novafeltria.rn.it
www.comune.novafeltria.rn.it

